２０２３年１２月１５日

お客さま各位

年末年始 営業日・営業時間のお知らせ

セイノーフィナンシャル株式会社

平素より弊社のサービスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら年末年始の期間は、営業日・営業時間を以下の通りとさせていただ

きます。

記

2023年

12月 27日（水）
9：00～18：00（通常通り）

12月 28日（木） 9：00～17：00

12月 29日（金） 9：00～17：00

12月 30日（土）～

2024年 1月 3日（水）
休 業

1月 4日（木） 9：00～17：00

1月 5日（金） 9：00～18：00（通常通り）

なお、休業期間中のお問合せ・審査受付につきましては、１月４日以降に順次回答させて

いただきますので、ご理解の程お願い申し上げます。

以 上